

Restaurantselskabet af 25. august 2018 ApS

Kirkegårds Allé 9, 5000 Odense C

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 41 53 82 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Nikolaj Elbrønd
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurantselskabet af 25. august 2018 ApS Kirkegårds Allé 9 5000 Odense C
	Telefon: 26684947
	CVR-nr.: 41 53 82 44
	Stiftet: 23. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Nikolaj Elbrønd, direktør Gry Kathrine Elbrønd, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 1974 ApS 28 37 15 86

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ejerkreds har i året givet en gældseftergivelse på 2.675 t.kr. for at reetablere selskabets egenkapital og sikre selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.824.021 kr. mod 2.604.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -576.366 kr. mod -400.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.824.021	2.604.512
1 Personaleomkostninger	-2.138.069	-2.638.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-319.608	-387.563
Driftsresultat	-633.656	-421.938
Andre finansielle indtægter	641	926
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.715	-95.856
Resultat før skat	-739.730	-516.868
Skat af årets resultat	163.364	115.897
Årets resultat	-576.366	-400.971
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-576.366	-400.971
Disponeret i alt	-576.366	-400.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.815	268.594
Indretning af lejede lokaler	384.916	588.234
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>562.731</u>	<u>856.828</u>
Deposita	193.958	191.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.958</u>	<u>191.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>756.689</u>	<u>1.047.920</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.301	58.863
Varebeholdninger i alt	<u>32.301</u>	<u>58.863</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.120	113.723
Andre tilgodehavender	38.264	98.534
Periodeafgrænsningsposter	8.451	39.233
Tilgodehavender i alt	<u>194.835</u>	<u>251.490</u>
Likvide beholdninger	243.310	428.066
Omsætningsaktiver i alt	<u>470.446</u>	<u>738.419</u>
Aktiver i alt	<u>1.227.135</u>	<u>1.786.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	589.281	-1.508.956
Egenkapital i alt	629.281	-1.468.956
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.835	55.079
Hensatte forpligtelser i alt	39.835	55.079
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.546	49.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.189	2.521.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.199	1.199
Anden gæld	359.085	627.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.019	3.200.216
Gældsforpligtelser i alt	558.019	3.200.216
Passiver i alt	1.227.135	1.786.339

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.107.985	-1.067.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.971</u>	<u>-400.971</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.508.956	-1.468.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	-576.366	-576.366
Modtaget gældseftergivelse fra selskabets ejerkræds	<u>0</u>	<u>2.674.603</u>	<u>2.674.603</u>
	<u>40.000</u>	<u>589.281</u>	<u>629.281</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.084.911	2.583.592
Andre omkostninger til social sikring	19.008	21.394
Personaleomkostninger i øvrigt	34.150	33.901
	<u>2.138.069</u>	<u>2.638.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.081	94.797
Andre finansielle omkostninger	6.634	1.059
	<u>106.715</u>	<u>95.856</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 3-16 måneder. Pr. 31. december 2024 udgør lejeforpligtelsen 545 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1974 ApS, CVR-nr. 28 37 15 86, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.